Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.05.2018 г.

                                                          №   45-2
г. Иваново

О выдвижении кандидата
в состав Общественной палаты Ивановской области
В соответствии с Законом Ивановской области от 15.06.2006 № 62-ОЗ «Об Общественной палате Ивановской области», Уставом ИОООП
Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Выдвинуть Ивлеву Марину Анатольевну кандидатом в состав Общественной палаты Ивановской области.

2. Направить Губернатору Ивановской области заявление о выдвижении Ивлевой Марины Анатольевны кандидатом в состав Общественной палаты Ивановской области.
Председатель ИОООП

А.Н. Мирской